
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 24.04.2025                                                                                                    № 617. 

г. Завитинск  
 

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии, гранта в форме 
субсидии по компенсации выпадающих доходов теплоснабжающих 

организаций, возникающих в результате установления льготных тарифов на 
тепловую энергию (мощность), теплоноситель для населения Завитинского 

муниципального округа    
 
 

  В целях оптимизации предоставления субсидии, гранта в форме 
субсидии по компенсации выпадающих доходов теплоснабжающих 
организаций, возникающих в результате установления льготных тарифов на 
тепловую энергию (мощность) 
п о с т а н о в л я ю: 
         1. Внести в Порядок предоставления субсидии, гранта в форме 
субсидии по компенсации выпадающих доходов теплоснабжающих 
организаций, возникающих в результате установления льготных тарифов на 
тепловую энергию (мощность), теплоноситель для населения Завитинского 
муниципального округа Амурской области (далее – Порядок) утвержденный 
постановлением администрации Завитинского муниципального округа от 
06.03.2025 № 355, следующее изменение: 
         пункт 1.9. раздела 1 изложить в следующей редакции: 
        «1.9. Заключение соглашений о предоставлении субсидий из местного 
бюджета осуществляется в государственной интегрированной 
информационной системе управления общественными финансами 
«Электронный бюджет» (далее - система «Электронный бюджет») либо на 
бумажном носителе согласно приложению № 3 к Порядку». 
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте 
администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavadm.amurobl.ru. 



        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по 
муниципальному хозяйству П.В.Ломако. 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
главы Завитинского 
муниципального округа                                                                      А.Н.Мацкан  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


